Bratwurststand
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BRATWURST

BRATWURST IM BROTCHEN
CURRYWURST

CURRYWURST MIT BROTCHEN
CURRYWURST MIT POMMES
CURRYWURST MIT POMMES / DIP*
FRIKADELLE

FRIKADELLE MIT BROTCHEN
CHILI-FRIKADELLE
CURRYDELLE (FRIKADELLE MIT SOSSE*)
CURRYDELLE MIT BROTCHEN
CURRYDELLE MIT POMMES

S pe i Se n (nur vor Rewe)

2,60 €
3,60 €
3,30 €
3,90 €
4,10 €
4,70 €
7,30 €
8,10 €
2,70 €
3,30 €
2,90 €
3,50 €
4,10 €
6,10 €

e GYROS-PFANNE MIT POMMES /
KRAUTSALAT / ZAZIKI / DIP*

e PULLED PORK BURGER MIT COLESLAW /

KASE / BBQ SAUCE
e TAXITELLER: CURRYDELLE /

CURRYWURST / GYROS / POMMES / DIP* 13,50 €

e 5 CHICKEN NUGGETS MIT DIP*
« BROTCHEN &3
o *DIP: KETCHUP / MAJO / SOSSE

Nur am Freitag

e CHICKEN-TELLER MIT POMMES /
KRAUTSALAT / ZAZIKI / DIP*

11,00 €

11,00 €

4,00 €

0,60 €
0,80 €

11,00 €

Stand: 19.11.2024
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Bratwurststand

Smith g R

Getranke
T
e KAFFEE 2,00 €
e KAFFE LATTE 2,50 €
e CAPRI SUN 1,50 €
e COLA** 2,00 €
e FANTA** 2,00 €
e SPRITE** 2,00 €
o WASSER** 2,00 €
o **77GL. PFAND 0,25 €

Tel.: 0170 8039900 | E-Mail: info@bratwurststand-smith.de

Web: bratwurststand-smith.de
Stand: 19.11.2024



